
Na temelju članka 320. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 
18. i 37. Ugovora o javnim radovima Izgradnja zgrade -višenamjenske dvorane sa popratnim 
sadržajem u MO Novi Bokanjac od 15. 02. 2019. KLASA: 361-01/18-01/105, URBROJ: 2198/01-2-

19-27, evid. broj nabave MN 020-28/18-14 i članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada 
Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - pročišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Zadra, dana 5. studenoga 2019. godine, d o n o s i 
 

 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Prihvaća se zaključivanje Izmjena Ugovora o javnim radovima Izgradnja 
zgrade-višenamjenske dvorane sa popratnim sadržajem u MO Novi Bokanjac, evid. br. 
nabave MN 020-28/18-14, između Grada Zadra i G.O. CREDO-ING vl. Ivo Festini iz Zadra,  
radi ugovaranja produženja roka izvedbe radova i povećanja količina određenih radova u 
iznosu od 139.638,40 kn bez PDV-a, odnosno 174.548,00 kn s PDV-om, prema tekstu 
Izmjena Ugovora u privitku ovog Zaključka. 
 

2. Sredstva za podmirenje troškova dodatnih radova iz točke 1. ovog Zaključka, 
teretit će Proračun Grada Zadra za 2019. godinu, razdjel 020, kapitalni projekt: K1008-07 

Dodatno ulaganje u MO Novi Bokanjac, odjeljak 4212 poslovni  objekti. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
KLASA: 361-01/18-01/105 
URBROJ: 2198/01-2-19-38 

Zadar,  5. studenoga  2019.  

 
 

    GRADONAČELNIK 
 

                             Branko Dukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRAD ZADAR, Narodni trg 1, 23000 Zadar, OIB 09933651854 kojeg zastupa gradonačelnik Branko 
Dukić, (u daljnjem tekstu Naručitelj), 
i 
G.O. CREDO-ING, vl. Ivo Festini, Poljana Šime Budinića 2/3, Zadar, OIB 92207104610 kojeg zastupa 
vlasnik Ivo Festini(u daljnjem tekstu Izvođač)  
 
zaključili su sljedeće 
 
 
                                                     IZMJENE UGOVORA O JAVNIM RADOVIMA 

Izgradnja zgrade – višenamjenske dvorane sa popratnim sadržajem 
u MO Novi Bokanjac 

MN  020-28/18-14 
 
 

Članak 1. 
 

Ugovorne strane utvrđuju da su dana 15. veljače 2019. godine sklopile Ugovor o javnim 
radovima Izgradnja zgrade-višenamjenske dvorane sa popratnim sadržajem u MO Novi 
Bokanjac, KLASA: 361-01/18-01/105, URBROJ: 2198/01-2-19-27, (u daljnjem tekstu: 
Ugovor) temeljem provedenog otvorenog  postupka javne nabave male vrijednosti u predmetu: 
„Izgradnja zgrade – višenamjenske dvorane sa popratnim sadržajem u MO Novi Bokanjac“, 
evidencijski broj nabave MN  020-28/18-14, kojim su regulirana međusobna prava i obveze u 
provedbi poslova koji su predmet Ugovora. 
 
 Članak 2. 
 
Predmet ovih izmjena Ugovora je produženje roka izvedbe radova i povećanje količina 
određenih radova. 
 
    Članak 3. 
 
Opseg povećanih količina radova iz članka 2. ovih Izmjena Ugovora određen je opisima 
radova i količinama iz ponudbenog troškovnika koji je sastavni dio ovih izmjena.  
 

    Članak 4. 
 

Ugovorna cijena dodatnih radova iz članka 2. Izmjena Ugovora iznosi 139.638,40 kuna bez 
PDV-a odnosno  
 

174.548,00 kuna 
(slovima: stosedamdesetčetiritisućepetstočetrdesetosam kuna) 

s uračunatim PDV-om 
 

Članak 5. 
 
Mijenja se članak 4. stavak 1. Ugovora koji sada glasi: 
 
 „Stranke su suglasne da je ugovorena cijena radova nepromjenjiva tijekom trajanja 
ugovora za cjelokupan predmet nabave te iznosi 1.283.735,40 kuna bez PDV-a, odnosno 
 

1.604.669,25 kuna 
(slovima: milijunšestočetiritisućešestošezdesetdevet kuna i dvadesetpet lipa ) 

s uračunatim PDV-om“ 
    
 



Članak 6. 
 

Mijenja se članak 16. stavak 3. Ugovora koji sada glasi: 
 
 „Rok završetka radova je  10. prosinca 2019. godine.“ 
 

Članak 7. 
 

Ugovorne strane su suglasne da sve ostale odredbe Ugovora, ostaju i dalje na snazi. 
 
                        Članak 8. 
 
Izmjene Ugovora stupaju na snagu danom potpisa od strane ovlaštenih predstavnika 
ugovornih strana.  
 

Članak 9. 
 

Izmjene Ugovora sastavljene su u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, i to 4 (četiri) primjerka za 
Naručitelja i 2 (dva) primjerka za Izvođača.  
 
 
 
KLASA:361-01/18-01/105 
URBROJ:2198/01-2-19- 
Zadar,  
 
 
 
NARUČITELJ        IZVOĐAČ 
 
GRAD ZADAR       G.O. CREDO-ING 
zastupan po gradonačelniku     zastupano po vlasniku 
 
Branko Dukić    Ivo Festini 
 
_______________________     __________________________ 
 
 
 


